18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláš-
ky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako cena pevná a činí: 

Cena za dielo bez DPH:  183 451,45 Eur 
DPH 23 %:   42 193,83 Eur     

Konečná cena:                      225 645,28 Eur,  slovom dvestodvadsaťpäťtisícšesťstoštyridsaťpäť celých eur 
a dvadsaťosem centov. 

4.2.1 Konečná cena predstavuje nasledovnú cenovú kalkuláciu nákladov spojenú s realizáciou diela: 

Názov predmetu obstarávania 
Celková cena 

v Eur 
bez DPH 

DPH  
(v Eur) 

Celková cena 
v Eur s DPH 

SO 01 Riešené multifunkčné ihrisko 68 783,68 15 820,25 84 603,93